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Høringsuttalelse til søknad om utfylling i sjø på Nordnes - Vasøya - 
Fosenskalldyr AS - Ørland kommune - Trøndelag fylke. 
 
Kystverket er en nasjonal etat for kystforvaltning, sjøsikkerhet og beredskap mot akutt forurensing. Vi 
arbeider aktivt for en effektiv og sikker sjøtransport gjennom å ivareta transportnæringens behov for 
fremkommelighet og en bærekraftig utvikling av kystsonen. Vi opptrer som eier og forvalter av 
farledsinstallasjoner, fyr og merke og medvirker som statlig fagmyndighet med sektoransvar i 
sjøarealet, herunder det å legge til rette for effektiv, sikker og miljøvennlig drift av havner og bruk av 
farvannet. Kystverket er et direktorat under Samferdselsdepartementet. 
 
Kystverket har mottatt en henvendelse fra Fylkesmannen i Trøndelag vedrørende en søknad 
om tillatelse på forurensende tiltak i sjøen.   
Fylkesmannen ber om behandling/uttalelse innen 09.10.2020. 

Søknaden er innlevert fra Fosenskalldyr AS og gjelder en utvidelse av bedriftens 
produksjonsareal på gnr. 85, bnr. 73 på Nordnes i Ørland kommune. Tiltaket som er 
søkt gjennomført er utfylling av masser (sprengstein) med anslått mengde ca. 1.140 
m3 på et beregnet areal tilsvarende 900 m2. Massene er planlagt utlagt med 
gravemaskin fra land. 
 
Det foreligger et planvedtak fra Ørland kommune, datert 15.mai 2020, om dispensasjon fra 
gjeldende reguleringsplan, Vallersund fritidsområde, vedrørende arealformål.   
 
Kystverkets arbeidsfelt er først og fremst etablering av gode forutsetninger for planlegging i 
sjøarealene og tilrettelegging for effektiv, sikker og miljøvennlig bruk av farvannet. Våre 
kommentarer til den foreliggende søknaden om periodisk utslipp og forurensning, vil derfor 
være innrettet mot slike sammenhenger. 
Vi har nå vurdert søknadens virkninger på farvannet og strandområdet i en bruks- og 
miljømessig sammenheng og finner ikke grunnlag for å motsette seg søknaden. Det fordres 
imidlertid en ytterligere behandling og tillatelse til utlegging av sprengsteinmasser i sjø, etter 
havne- og farvannsloven. Forvaltningsmyndighet for tiltakssøknaden er Ørland kommune. 
Vi har så langt ingen andre kommentarer til gjennomføring av tiltaket. 
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Med hilsen 
 
 
 
Harald Tronstad 

 
 
 
 
Børre Tennfjord 

regiondirektør sjefingeniør 
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